
ZARZĄDZENIE NR 98/2020 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie ustalenia stałej miesięcznej opłaty rodziców za korzystanie z usług 
świadczonych przez Żłobek „Maluch” przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Głogowie  
 

 
 
Na podstawie § 12 ust. 3 Statutu Żłobka „Maluch” przy Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Głogowie zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1 
 
Ustala się stałą miesięczna opłatę rodzica z korzystanie z usług świadczonych przez Żłobek 
„Maluch” przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie w wysokości 550,00 zł.  
 

§ 2 
 
Wysokość opłaty wskazana w § 1 obowiązywać będzie w roku kalendarzowym 2021. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


